
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
02.08. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
488 

 
 
 
Про перерозподіл 
субвенції з державного 
бюджету на 2021 рік 
  
 

Відповідно до частини 7 ст. 108 Бюджетного кодексу України, ст. 6 та    
ст. 18 Закону України «Про місцеві  державні адміністрації», розпорядження  
Кабінету Міністрів України від 16.06.2021 № 626-р «Про розподіл у 2021 році 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
інфраструктурних проектів та розвиток об’єктів соціально-культурної сфери», 
п. 3 рішення обласної ради від 29.12.2020 № 24 «Про обласний бюджет на 2021 
рік» (зі змінами та доповненнями) та з метою ефективного використання 
бюджетних коштів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Здійснити перерозподіл коштів субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію інфраструктурних проєктів та розвиток 
об’єктів соціально-культурної сфери, виділених на об’єкти «Реконструкція 
будівлі та приміщень поліклініки КНП «Запорізька обласна клінічна лікарня» 
ЗОР по Оріхівському шосе, 10, м. Запоріжжя» в обсязі 40 000,0 тис. грн, 
«Реконструкція елементів благоустрою території КНП «Запорізька обласна 
клінічна лікарня» ЗОР по Оріхівському шосе, 10, м. Запоріжжя» в обсязі 
20 000,0 тис. грн  між головними розпорядниками коштів обласного бюджету, а 
саме: 

зменшити видатки Управлінню капітального будівництва 
облдержадміністрації» на 60 000,0 тис. грн (видатки розвитку спеціального 
фонду у т.ч. бюджет розвитку) за КПКВК 1517322 «Будівництво медичних 
установ та закладів»;  

збільшити видатки Департаменту охорони здоров’я облдержадміністрації 
на 60 000,0 тис. грн (видатки розвитку спеціального фонду у т.ч. бюджет 
розвитку) за КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню». 
 

2. Департамент фінансів облдержадміністрації внести зміни до розпису 
асигнувань спеціального фонду обласного бюджету для фінансування 
зазначеної субвенції. 

 



 
 

 
 

3. Винести це розпорядження на розгляд чергової сесії обласної ради. 
 

 
 
Голова                                      Олександр СТАРУХ 
 

 
 
 
 


